Ὅς μ' εἰσιδὼν γένειον
 Ὑποπόλιον χρυσοφαέννων περὺγων ἀήταις
 Παραπέταται.

compares ea, quae Avium coryphaeus apud Aristo-
 phanem v. 696. de Amore canit:

Γῆ δ' οὐδ' ἀῆρ οὐδ' οὐρανὸς ἦν· Ἐρέβους δ' ἐν ἀπέ-
 ροσι κόλποις
 Τίττει πρῶτιστον ὑπὴρέμιον Νῦξ ἢ μελανόπτερος ῥόν,

Ἐξ οὐ περιτελλομέναις ὄραις ἔβλασταν Ἔρωσ ὁ ποθεινός,
 Στελβων ῥῶτον περὺ γοῖν χρυσαῖν, εἰκὼς ἀνεμώκεσι δίναις.

Atque ut hic dictum est χρυσοφαέννων περὺ γων ἀήταις
 ita Aratus ἀημαι ad avium volatum transtulit in Phae-
 nomenis v. 313 :

Σχεδόθεν δέ οἱ ἄλλος (ὄρνις) ἀηται
 Οὐ τόσσοσ μεγέθει· χαλεπός γε μὲν ἐξ ἀλὸς ἐλθεῖν
 Νυκτὸς ἀπερχομένης· καὶ μιν καλέουσιν ἀητόν.

nec dissimile est, quod ibidem legitur v. 522:

Οὐ μὴν αἰητοῦ ἀπαμείρεται· ἀλλὰ οἱ ἐγγὺς
 Ζηρὸς ἀητεῖται μέγας ἄγγελος.

Fr. XXIV.

Χεῖρά τ' ἐν ἡγάνῳ βαλεῖν.

Hoc servavit Athenaeus L. VI. p. 229. B: Χωρὶς
 δὲ τοῦ τ' στοιχείου Ἴωνες ἡγανον λέγουσιν, ὡς Ἀνακρέων·
 χεῖρά τ' ἐν ἡγάνῳ βαλεῖν. Conferas etiam Eustathium
 ad Odyss. T. p. 1862. 11: Λωρικῶς δὲ ἡγανον, ὡς
 καὶ ἀλλαγῶν δεδήλωται. et paulo inferius: χρῆσις δὲ
 ἡγάνου δίχα τοῦ τ' καὶ παρ' Ἀνακρέοντι ἐν τῷ· χεῖρά τ'
 ἐν ἡγάνῳ βαλεῖν. et rursus p. 244. 46: Φασὶ δὲ καὶ
 τὸ τήγανον οἱ παλαιοὶ τοιούτῳ λόγῳ ἡγανον λέγεσθαι. et
 p. 710. 18. Conferas etiam Scholiastam ad Aristoph.
 Lysistrat. v. 988: Ὡσπερ τὸ πήγανον ἔνιοι ἀφαιρέσει
 τοῦ π ἡγανον λέγουσιν, οὕτως ἐνταῦθα κατὰ τὸ ἐναντίον
 πλεονάζει τὸ π, ἡλεός, ἀλεός, παλεός.

Fr. XXV.

Ἥλιε καλλιλαμπέτη.

Hoc legitur apud Priscianum L. VII. p. 731. ed.
 Putsche: „Nec mirum, cum Graecorum quoque poetae
 similiter inveniantur protulisse vocativos in supradicta

terminatione. Anacreon: Ἥλιε καλλιλαμπέτη posuit pro καλλιλαμπέτα. Anacreontis versum intellexit, ut puto, auctor Etymologi M. qui p. 670. 18. haec dicit: Δεῖ προσθεῖναι χωρὶς τοῦ Αἰήτη παρὰ Ἀπολλωνίου καὶ ᾧ Καλλιλαμπέτη καὶ ᾧ Ἐναρέτη. ubi legendum est ᾧ Αἶναρέτη.

Fr. XXVI.

Ἀσπίδα ῥῖψ' ἐς ποταμοῦ καλλιρόου
προχοάς.

Hic versus legitur apud Ursinum p. 135. et p. 322. (ut Fischerus dicit), qui eum ex Attilio Fortunatiano adscripsit: sed apud Putschium omissa sunt Anacreontis verba. Haec enim ibi p. 2703. leguntur:

„Lydia, dic, per omnes

Te Deos oro, Sybarin cur properas amando.

Hoc totum choriambicum metrum est. Primum colon dimetron catalecticum est, sed quominus integrum choriambicum esse videatur facit ultimus bacchius: nam similiter in secundo colo affectavit in ultimo bacchium habere, in hoc etiam recessit ab Alcaeo, quod primum choriambicum durum fecit, secundum pro iambo spondeum ponendo: nam si secutus fuisset Alcaeum, sic ordinasset:

Hoc dea vere Sybarin cur properas amando.

Sed affectasse potius, quam errasse Horatium hoc apparet, quod eadem lege usque ad finem eclogae perseveravit: erit ergo et secundum colon tetrametrum catalecticum: ex hoc hendecasyllabum Sapphicum facies sic:

Quaeso, Lydia, dic deos per omnes.

de secundo hexametrum sic:

Hocne deos vere Sybarin cur quaeris amando?

Apud Anacreontem * * * * * Secun-
 dum colon Anacreon sic * * * * * Sappho sic
 * * * * * .“ Quae Ursinus eo ipso loco, quem
 dixi, ex Anacreonte adscripsit:

Εἰμὶ λαβὼν εἰσάρας Σαπφῶ παρθένον ἀδύφωρον,

ea collocanda sunt post illa verba: „Apud Anacreon-
 tem:“ sed de his infra dicetur ad Fr. XXXI. Haec
 autem:

Ἀσπίδα ῥίψ' ἐς ποταμοῦ καλλιρόου προχοάς,

exciderunt post illa verba: „Secundum colon Ana-
 creon sic:“ et deinde Attilius Sapphus illum versum
 proposuerat: „Sappho sic: *Δεῦτέ νυν ἄβραὶ Χάριτες
 καλλίκομοί τε Μοῖσαι.*“ ut dicit Ursinus. Idem versus
 etiam apud Hephaestionem legitur p. 52. Sed Ana-
 creontis iste versus prorsus dispar est iis, quos
 Sappho et Horatius composuerunt: neque enim tetra-
 meter choriambicus catalectus est, sed constat ex
 duobus choriambis et trimetro dactylico catalectico in
 syllabam: quamquam hoc quoque genus metri gram-
 matici ad choriambos retulerunt, qui existimaverunt
 nihil interesse utrum bacchius an anapaestus usur-
 patus fuerit. Simillima Diomedes p. 519. de dimetro
 choriambico catalectico docet: „Octava ode (libri
 primi Horatii) dicolon metrum habet, Anacreontium
 et Alcaicum: claudit vero sic Anacreontium ex cho-
 riambo et bacchio, interdum anapaesto:

Lydia, dic per omnes.“

Conferas etiam ea, quae supra dixi, ubi de metris
 Anacreontis disserui. Sed vereor ne hic versus cor-
 ruptus sit: aliud quid enim Anacreon scripsisse vide-
 tur, cujus interpretatio est *προχοάς*. Videtur autem
 Anacreon timiditatem cujusdam notare, qui in bello
 clypeum abjecerat. An forte haec de se ipso dicit?

Ita Archilochum novimus idem fecisse, ut ipse confitetur (Fr. III.):

Ἄσπίδι μὲν Σαῶν τις ἀγάλλεται, ἣν παρὰ θάμνω
 ἔντος*) ἀμώμητον κάλλιπον οὐκ ἐθέλων·
 Αὐτὸς δ' ἐξέφυγον θανάτου τέλος· ἀσπίς ἐκείνη
 Ἐξόρέτω· ἐξαῦτις κτήσομαι οὐ κακίω.

Sic etiam Alcaeus, vir fortis et bellicosus, non dissimulavit se scutum abjecisse, ut cognoscimus ex Strabone L. XIII. p. 600: Πιπτακὸς δ' εἰς τῶν ἐπτὰ σοφῶν λεγομένων πλεύσας ἐπὶ τὸν Φρύνωνα στρατηγὸν διεπολέμει τέως διατιθεὶς καὶ πάσχων κακῶς· ὅτε καὶ Ἄλκαϊος φησὶν ὁ ποιητῆς ἐν τινὶ ἀγῶνι κακῶς φερόμενον ἑαυτὸν τὰ ὄπλα ῥίψαντα φυγεῖν· λέγει δὲ πρὸς τινὰ κήρυκα, κελύσας τοῖς ἐν οἴκῳ, Ἄλκαϊος σῶος ἄροι ἐνθα δ' οὐκ αὐτὸν τὸν ἀληκτορὸν ἐς Γλαυκωπὸν ἱερὸν ἐκρέμασαν Ἀπτικοί. Horatius quoque, illorum exemplum secutus, ignominiam illam, quam armis abjectis sibi contraxerat, prae se tulit, ut est in Carm. L. II. 7. 9: